
 

1  

 

Samodzielny Publiczny 

 Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Sanoku   

 

 

Data 
wprowadzenia: 

 05.03.2025 r. 
Zarządzanie nr 

SPZOZ/ZARZ/ 
DO/22/2025 z dnia 

05.03.2025 r. 

 

Zarządzenie Dyrektora SPZOZ w Sanoku  
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ 

w Sanoku 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt 3, 5, 7 i 9-12 ustawy z dnia 
15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 
15 ust. 3 w zw. z § 11 pkt. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Sanoku, nadanego uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady Powiatu 
Sanockiego z dnia 15.02.2017 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 
805), zmienionego Uchwałą Nr XLV/468/2022 z dnia 14.03.2022 r. i Uchwałą Nr 
III/24/2024 z dnia 20.06.2024 r., zarządzam co następuje: 

§  1 

 W Regulaminie Organizacyjnym SP ZOZ w Sanoku, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Dyrektora Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku Nr 
SPZOZ/ZARZ/DA/78/2019 z dnia 30.05.2019 r. w sprawie ustalenia jednolitego tekstu 
Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ w Sanoku, zmienionym zarządzeniami Nr 
SPZOZ/ZARZ/NO/86/2019 z dnia 31.08.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/NO/88/2019 z dnia 
2.09.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/91/2019 z dnia 1.10.2019 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/DA/3/2020 z dnia 13.01.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/16/2020 z dnia 
20.02.2020 r Nr SPZOZ/ZARZ/DO/55/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/DO/59/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/88/2020 z dnia 
1.10.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/59/2021 z dnia 16.07.2021 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/DO/78/2021 z dnia 16.08.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/84/2021 z dnia 
30.11.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/21/2022 z dnia 17.03.2022 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/DO/28/2022 z dnia 19.04.2022 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/35/2022 z dnia 
28.04.2022 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/56/2022 z dnia 01.08.2022 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/72A/2022 z dnia 16.09.2022 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/73/2022 z dnia 
26.09.2022 r., SPZOZ/ZARZ/DO/95/2022 z dnia 30.11.2022 r., SPZOZ/ZARZ/DO/3/2023 
z dnia 25.01.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/6/2023 z dnia 31.01.2023 SPZOZ/ZARZ/DO/9/2023 
z dnia 09.02.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/15/2023 z dnia 24.02.2023 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/18/2023 z dnia 15.03.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/23/2023 z dnia 
24.03.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/38/2023 z dnia 27.04.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/47/2023 



 

2  

z dnia 24.05.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/51/2023 z dnia 05.06.2023 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/54/2023 z dnia 07.06.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/59/2023z dnia 
21.06.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/60/2023 z dnia 22.06.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/82/2023 z 
dnia 31.08.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/89/2023 z dnia 21.09.2023 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/107/2023 z dnia 31.10.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/113/2023 z dnia 
13.11.2023 r., SPZOZ/ZARZ/DO/126/2023 z dnia 29.11.2023 r., SPZOZ/ZARZ/ 
DO/1/2024 z dnia 08.01.2024 r., SPZOZ/ZARZ/DO/27/2024 z dnia 01.03.2024 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/71/2024 z dnia 27.05.2024 r., SPZOZ/ZARZ/DO/104/2024                        
z dnia 02.09.2024 r., SPZOZ/ZARZ/DO/129/2024 z dnia 30.10.2024 r., 
SPZOZ/ZARZ/DO/145/2024 z dnia 29.11.2024r .,SPZOZ/ZARZ/DO/157/2024 z dnia 
13.12.2024r., SPZOZ/ZARZ/DO/18/2025 z dnia 31.01.2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. Zmienia się Załącznik nr 2 – „Cennik udostępniania dokumentacji medycznej”, 
który obowiązuje od 05.03.2025 r. do 31.05.2025 r. 

LP. NAZWA USŁUGI OPIS 

CENA BRUTTO z 
VAT (zł) wg art. 28 

Prawa pacjenta i 
Rzecznik Praw 

Pacjenta w okresie 
od 05.03.2025 r. do 

31.05.2025 r. 

1 Wyciąg lub odpis Kwota opłaty dotyczy jednej strony 
wyciągu lub odpisu dokumentacji 
medycznej 

16,96 

2 Kopia lub wydruk Kwota opłaty dotyczy jednej strony 
wyciągu lub odpisu dokumentacji 
medycznej 

0,60 

3 Udostępnienie dokumentacji 
medycznej sporządzonej na 
elektronicznym nośniku 
danych 

Kwota opłaty dotyczy jednej płyty 3,39 

wyciąg – skrótowy dokument zawierający wybrane informacje lub dane z całości dokumentacji 
medycznej; 

odpis – dokument wytworzony przez przepisanie tekstu z oryginału dokumentacji medycznej z 
wiernym zachowaniem zgodności co do treści z oryginałem; 

kopia – dokument wytworzony przez odwzorowanie oryginału dokumentacji medycznej, w formie 
kserokopii albo odwzorowania cyfrowego (skanu). 

 

§ 2  



 

3  

Aktualne informacje, o których mowa w § 1 podaje się do wiadomości zainteresowanym 

przez ich wywieszenie w widoczny sposób w miejscu udzielania świadczeń oraz na stronie 

internetowej www.zozsanok.pl. zakładka Informacje/cenniki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 marca 2025 r. 

 

        ......…….................................. 
        Dyrektor SPZOZ w Sanoku  
 

 Pełniona funkcja Data Czytelny podpis 
 lub pieczątka i podpis: 

Opracował : Kierownik Działu 
Organizacyjnego 

05.03.2025  

 

Sprawdził: Główny Księgowy 

 

05.03.2025  

Zatwierdził: Dyrektor 05.03.2025  

 

 


